PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - GESTANTES

O Prefeito Municipal de Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da
Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal
vigente, torna público o Resultado Final do Concurso Público 01/2021 para as candidatas Pós Gestação
conforme tema julgado pelo Tribunal Pleno do STF.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login,
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame
apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário
de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário,
o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo dias 08 e 09 de
dezembro de 2022.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-
mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Cândido Mota, 07 de dezembro de 2022.

Eraldo Pereira

Prefeito do Município

RESULTADO FINAL
01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE – PÓS GESTANTES

Inscrição Candidato PORTUGUÊS MATEMÁTICA

TOTAL

DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

TOTAL Situação Class. Data Nasc. Filhos

2701 ADRIELY CRISTYNE PARRÉ MARQUES LANDGRAF 37,50 45,00 82,50 82,50 APROVADO(A) 38º 19/10/1992 1

1658 BEATRIZ FRAGA RUFINO BARBOSA 37,50 37,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 68º 01/02/1997 1